

Ejendomsselskabet Dæmningen 42A, Vejle A/S

Markvang 2

7100 Vejle

CVR-nr. 36 54 35 58

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/03 2024

Jonny Brinch Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Dæmningen 42A, Vejle A/S
Markvang 2
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 54 35 58
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 16. februar 2015
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Pernille Bank Nielsen, formand
Lilly Damgaard Nielsen
Kim Erik Hvas
Keld Skovdall Mathiesen

Direktion

Jonny Brinch Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og kapitalanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 195.570, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 335.011.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(16.731)	923.818
Finansielle indtægter		212.301	143.006
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(163.177)</u>
Resultat før skat		195.570	903.647
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>195.570</u>	<u>903.647</u>
Overført resultat		<u>195.570</u>	<u>903.647</u>
		<u>195.570</u>	<u>903.647</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender	1	<u>5.880.254</u>	<u>6.474.006</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.880.254</u>	<u>6.474.006</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.880.254</u>	<u>6.474.006</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3.260</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3.260</u>
Likvide beholdninger		<u>739.535</u>	<u>1.227.002</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>739.535</u>	<u>1.230.262</u>
Aktiver i alt		<u>6.619.789</u>	<u>7.704.268</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(835.011)	(1.030.581)
Egenkapital		(335.011)	(530.581)
Ansvarlig lånekapital		4.000.000	4.000.000
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		1.600.000	2.200.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	5.600.000	6.200.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	1.200.000	1.800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	35.049
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		1.800	1.800
Periodeafgrænsningsposter		131.000	198.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.354.800	2.034.849
Gældsforpligtelser i alt		6.954.800	8.234.849
Passiver i alt		6.619.789	7.704.268
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	(1.030.581)	(530.581)
Årets resultat	0	195.570	195.570
Egenkapital 31. december 2023	500.000	(835.011)	(335.011)

Noter til årsrapporten

1 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre tilgodehavender</u>
Kostpris 1. januar 2023	6.474.006
Afgang i årets løb	<u>(593.752)</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.880.254</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.880.254</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2023</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2023</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	4.000.000	4.000.000	0	4.000.000
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	<u>4.000.000</u>	<u>2.800.000</u>	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
	<u>8.000.000</u>	<u>6.800.000</u>	<u>1.200.000</u>	<u>4.000.000</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for 166 t.kr., der indregnes ud fra en konkret vurdering af selskabets egne muligheder for at udnytte aktivet. Det indregnede aktiv kan henføres til skattemæssigt underskud til fremførsel. Der er en vis usikkerhed knyttet til målingen af skatteaktivet, hvorfor det er ledelsens vurdering, at dette skatteaktiv skal indregnes til 0 t.kr.